[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

                                ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  21 января 2011 года

                                                  № 131

О награждении Благодарственным  письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О  Благодарственном письме Думы Белоярского района», рассмотрев представленные ходатайства о награждении, за  значительный личный вклад в  развитие Белоярского района, высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд  в газовой отрасли и в связи с  празднованием 45-летия со дня образования общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»  Дума Белоярского района  р е ш и л а:

1. Наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района:

  - Рогова Юрия Ивановича, столяра службы по ремонту и надзору за строительством Сосновского линейного  производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

  -   Рускевича Петра Владимировича, водителя автомобиля 1 класса автоколонны № 5 Белоярского управления  технологического транспорта и специальной техники  общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;
 -    Самсонюка Федора Акимовича, машиниста двигателей внутреннего сгорания службы энерговодоснабжения Бобровского линейного  производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;
-   Хобта Елену Владимировну, инженера по охране окружающей среды Сорумского линейного  производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск».

            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

А.В.Ласков